PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 432 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060
E-mail: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPES DE

PROPOSTAS E DOCUMENTOS - PROCESSO 517/2019 EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL 10/2019.

Aos quatro dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, na sala do Setor de

Licitações, reuniu-se a pregoeira e a equipe de apoio, nomeado pela Portaria N°

20/2019, incumbidos de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de Pregão

Presencial nº 10/2019, com o objeto de adquirir veículo para Secretaria da Saúde.

Abertos os trabalhos a comissão constatou que não houve interessados, considerando-se

assim DESERTA Sendo assim a sessão foi encerrada, a ata foi assinada pelo pregoeiro,

sua equipe de apoio e todos os demais presentes.

                                                      Vila Nova do Sul, 04 de outubro de 2019.

                                                         Thaise Cunha Santos

                                                           Pregoeira.

      Equipe de Apoio:

       Josiel Seixas Lopes -

       Clauci Machado Neves -

mailto:contratos@vilanovadosul.rs.gov.br